
R-0161- 106/25 

Zarządzenie Nr 106/25 

z dnia 24 września 2025 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach  

w sprawie wprowadzenia Zasad wykorzystywania narzędzi generatywnej sztucznej inteligencji 

w publikacjach naukowych Wydawnictwa Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Katowicach, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się Zasady wykorzystywania narzędzi generatywnej sztucznej inteligencji  

w publikacjach naukowych Wydawnictwa Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak 


